

پیشخون

تجمعیت حوزه‌های زنان در شهرداری تهران



معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران از جمعیت حوزه‌های فعال زنان خبر داد. به گزارش ایسنا، ولی... شجاع‌پوریان با بیان اینکه متاسفانه امروزه شکاف جنسیتی نسبت به استفاده از ظرفیت‌های زنان وجوددارد گفت:براساس آمارها از ۲۴ میلیون شغل تنها سهم زنان ۲ میلیون شغل است و زنان در مالکیت و... درصد پایینی دارند. معاون فرهنگی واجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه شهردار تهران در استفاده از ظرفیت زنان تاکید زیادی دارد که حداقل ۳۰ درصد مسوولیت به زنان سپرده شود، گفت: در شهرداری تهران شاهد موازی کاری در امور بانوان بودیم به گونه‌ای که هم سمت مشاور شهردار در امور زنان را داشتیم و هم سمت مدیرکل بانوان در معاونت اجتماعی بود و ستاد توانمندسازی که ریاستش بر عهده بانوان بود که با راینژی انجام شده تمام حوزه‌های فعال در امور زنان در شهرداری جمعیت شد و امیدواریم که ساختار آن نیز در معاونت منابع انسانی اصلاح شود تا شاهد سرعت گرفتن و چابک‌سازی امور در حوزه زنان باشیم.

خروج اراضی جنگلی از پروژه آزاد راه شمال

معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری گفت: اراضی جنگلی که در محدوده پروژه آزادراه شمال بودند، از این پروژه خارج شدند و به منابع طبیعی بازگشتند. به گزارش ایسنا، مسعود منصور درباره آخرین وضعیت آزادراه شمال اظهار کرد:این پروژه، پروژه بزرگی است که هم دولت و هم مردم به اجرای آن اهتمام دارند و ما در اصل پروژه تردیدی نداریم ولی این آزادراه باید به گونه‌ای احداث شود که حداقل آسیب را به منابع طبیعی برساند. وی با اشاره به اینکه خوشبختانه در دو سه سال اخیر بنیاد مستضعفان و شرکت آزادراه لیست اراضی که جنگلی بودند را با همکاری سازمان جنگل‌ها تهیه کردند، گفت: بنیاد مستضعفان و شرکت آزادراه موظف شدند که این اراضی را به منابع طبیعی برگردانند.

دستگیری ۱۰۰ مافرزند قاچاقچی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم از دستگیری ۱۴ قاچاقچی موادمخدر و کشف ۱۰۰ کیلوگرم حشیش در قم خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ مامد عباس بلفکه اظهار داشت: در پیگیری اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم مشخص شد یک مادر و فرزند قاچاقچی قصد دارند از یک استان جنوبی با یک دستگاه اتوبوس مقدار قابل توجهی مواد مخدر را به تهران منتقل و از حوزه استحفاظی استان قم عبور کنند، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله پلی هماهنگی با مقام قضائی استان، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر به محورهای مواصلاتی اعزام و خودرو مذکور را شناسایی و متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم افزود: در ادامه با کنترل مدارک ک هویتی مسافران، سوژه‌های مورد نظر شناسایی و پس از دستگیری در بازرسی از وسایل همراه این افراد ۱۰۰ کیلوگرم حشیش کشف شد.

پیشخون

تجارت

پیشخون

آمادگی ۱۲ دستگاه اجرایی اردبیل

تجارت-استان اردبیل:مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: ۱۲ دستگاه اجرایی این استان برای تولید انرژی پاک اعلام آمادگی کرده‌اند.حسین محمدی در بررسی آخرین وضعیت طرح مشارکت ادارات در تأمین برق از محل انرژی خورشیدی تصریح کرد: این طرح در دو سال اخیر مطرح شده و تاکنون ۱۱۲ اداره در استان اعلام آمادگی کردند.وی افزود: تمامی ادارات موظف هستند تا سال آینده ۲۰ درصد انرژی مصرفی خود را از محل انرژی خورشیدی تأمین کنند و این مهم با خریداری و نصب پنل های خورشیدی عملیاتی می‌شود. محمدی گفت: در صورت بی توجهی ادارات به این مهم از سال آینده ۲۰ درصد از انرژی مصرفی در بالاترین نرخ محاسبه می‌شود.محمدی با تأکید به اینکه این طرح با هدف ترویج انرژی پاک انجام می‌شود، اضافه کرد: وادف دولت در ارتقا خود را ملزم به رعایت مصرف بهینه و استفاده از انرژی های پاک کرده است.وی تأکید کرد: عملیات اجرایی این طرح بر عهده دستگاه اجرایی است و با این وجود مشاوره‌های لازم در اختیار ادارات قرار گرفته و شرکت‌های دانش‌بنیان مجری نیز معرفی می‌شوند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل اضافه کرد: اغلب ادارات کل در مرکز استان اردبیل کمتر ک هستند و اردبیل مستندترین منطقه برای تولید برق از انرژی خورشیدی است که انتظار می‌رود در تحقق این طرح ادارات همکاری کنند.

ارتقاء کمی و کیفی خدمات

با پرداخت به موقع آب بها از سوی مشترکین ارتقاء سطح کمی و کیفی خدمات با پرداخت به موقع آب بها از سوی مشترکین ارتباط موثر دارد.تجارت-غرب تهران-علی کیوانی -معاون درآمد و امور مشترکین شرکت آب و فاشلاب شهردا و شهرکهای غرب تهران با بیان این مطلب گفت: تاخیر و عدم پرداخت به موقع آب بها و حق انشعاب یکی از موانع است که موجب کنفی در روند خدمات رسانی می شود. او افزود: وصول مطالبات می تواند علاوه بر استعمار خدمات بهینه از ایجاد هزینه‌های اضافی همچنین جرایم احتمالی ناشی از عدم پرداخت دیون برای مشترکین بهدکار جلوگیری کند.محمد رضا فاضلی اظهار داشت: انشعاب آب مشترکینی که‌بدهی بالای ۱۰۰ هزار تومان و یا بالای ۵۰ درصد حق انشعاب ضمن اخطار قبلی در صورتی که در اسرع وقت در روزهای پایانی سال بدهی خود را نپردازند قطع و جمع آوری خواهد شد.

معاون درآمد و امور مشترکین آبفای شهرها و شهرکهای غرب تهران تصریح کرد: به استناد قانون این شرکت می تواند ضمن قطع موقت انشعاب آب مشترکین بهدکار نسبت به پیگیری قضایی اقدام کند. بدیهی است شرکت های اضافی نیگاری از قطع جمع آوری و وصل مجدد به عهده مشترک خواهد بود. فاضلی در ادامه ضمن اشاره به روزهای پایانی سال و مصرف بی رویه از سوی برخی در خانه نکاتی را عنوان کرد: با توجه به کاهش میزان بارش ها نسبت به مدت مشابه سال های پیش لزوم مدیریت مصرف بهینه آب از سوی شهروندان بیش از پیش احساس می شود.

در آمد روزانه ۷۰ هزار تومانی کودکان متکدی



معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: از بین ۴۰۰ کودک متکدی پدرش شده در مراکز بهزیستی غیر از سه مورد آنان، همگی دارای پدر و مادر بودند و روزانه به‌طور میانگین بین ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان، درآمد دارند.حبیبیا... مسعودی فرید افزود: افزایش آمار کودکان متکدی در سطح شهر به عملکرد ما در سطح جامعه بازمی گردد، اگر در سطح خیابان برای کودک متکدی، مشوق‌هایی وجود داشته باشد، کودکان به سمت تکدی‌گری سوق داده می‌شوند. معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از مردم خواست از کمک‌های مالی به کودکان متکدی خودداری کنند. وی گفت: کمک‌های غیرمالی به کودکان می‌تواند کمک کند تا بهره‌رکنی و سودجویی از این کودکان کم شود.

پیشخون

توسط دو تن از اعضای شورای شهر تهران افشا شد؛

ایمنی ساختمان‌های دولتی، بحران جدید پایتخت



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس نسبت به ایمن نبودن ساختمان‌های اداری و دولتی در پایتخت هشدار داد. سلمان خدادادی با اشاره به اینکه یکی از مضلات اساسی تهران قبل از بررسی استحکام ساختمان‌ها نوع ساخت و ساز آنها در جهت امداد رسانی است، گفت: در صورت وقوع حادثه و با اتفافی خدمات‌رسانی به مردم بسیار سخت و دشوار است. متاسفانه شهرداران در طی سالیان گذشته اقداماتی را در شهرسازی انجام دادند که در صورت وجود یک مشکل جزیی هم تمامی معابر و مسیرها مسدود خواهد شد. وی افزود: بخش وسیعی از ساختمان‌های دولتی در چند سال اخیر ساخته شده؛ بنابراین اگر از استحکام لازم برخوردار نیستند، نشان از وجود شرایط ناسمان بر شهرسازی پایتخت دارد.

توسط دو تن از اعضای شورای شهر تهران افشا شد؛

تخلفات «همشهری»



شده است که مجموع این قراردادها مبلغی به ارزش دو میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون و دویست و سی هزار تومان است. این عضو شورای شهر تصریح کرد: موسسه همشهری سال ۹۳ با شرکتی در راستای تهیه و ساخت فیلم مستند در قالب ۱۲ سی دی ۴۰ دقیقه‌ای حدود ۶۰۰ دقیقه "همکاری کرده که در نهایت فقط یک نهمصد و پانزده میلیون تومان به نماینده شرکت پرداخت شده است.

■ خرید ۲۲۵ کارت شناور مهیمن

همچنین حجت نظری یکی از امضاءکنندگان طرح تحقیق و تفحص همشهری نیز در گفتگو با ایسنا گفت: یکی از مسائل مورد تأکید هزینه‌های بدون مستندات و عدم پیروی از قوانین جاری کشور بود که این بررسی‌ها مشخص شد که طی سال‌های ۹۰ تا ۹۶، سکه، کارت هدیه و... به افراد خارج از کشور بدون پیوست مستندات و فهرست دریافت‌کنندگان به ارزش بیش از یک میلیارد و یکصد میلیون تومان پرداخت شده و همچنین موسسه همشهری در سال‌های ۹۱ تا ۹۶، ۲۲۵ کارت شناور طرح ترافیک خریداری کرده که استفاده‌کنندگان آن مشخص نیست و این در حالی است که این تعداد کارت

۱۳۹۴ تا سال ۱۳۹۶ یک واحد ساختمان به مساحت ۲۱۴ مترمربع با کلیه امکانات واقع در طبقه دوم شرقی ساختمان مرکزی روزنامه همشهری بدون قرارداد و به‌طور رایگان در اختیار شرکت پیمانکار قرار گرفته که با احتساب اجاره‌بها و هزینه‌ها مبلغی بالغ ۲ میلیارد تومان برای موسسه همشهری هزینه‌تدر بر داشته‌است.فخاری در رابطه با عدم وصول مطالبات از سوی همشهری ادامه داد: مطالباتی که موسسه همشهری در وصول آنها کوتاهی کرده، در مجموع یک میلیارد و ۴۸۴ میلیون تومان است.

■ انعقاد قرارداد با کارمند رسمی صدا و سیما

عضو شورای شهر تهران در ادامه به قراردادهای غیرمتعارف در این موسسه اشاره کرد و گفت: شرکت همشهری از سال ۱۳۸۸ تا سال ۱۳۹۶ اقدام به انعقاد قراردادهایی با شخصی با موضوع بازگذاری محصولات همشهری در فضای مجازی کرده‌است. با توجه به امکانات شرکت از حیث دارا بودن سایت، پرسنل متخصص و سایر امکانات، انعقاد قرارداد مذکور همراه همچنین در دومین روز این سفر کاری با مهندس احمد محمدادم همعاون مدیرعامل شرکت نفت‌بصره (BOC) به عنوان

اخبار شهرستان

در دیدار مدیران ارشد NIDC و IDC صورت گرفت؛

مذاکره پیرامون زمینه‌های همکاری مشترک میان دو شرکت

بزرگترین تولیدکننده نفت در جنوب کشور، عراق دیدار و گفت‌وگو کرد. در این نشست مقرر شد شرکت ملی حفاری ایران با شرکت حفاری عراق در پروژه‌های مورد توافق بمنظور استفاده بهینه از توانمندیها و امکانات بصورت مشترک عمل نمایند.جلسه معارفه با مدیرعامل شرکت ملی المپال Amjal Field Energy Services شرکت شریک و همکار شرکت ملی حفاری ایران در مناقصه‌های شرکت ENI Iraq B.V. به عنوان شرکت صاحب فیلد حفاری در منطقه زیبر از دیگر برنامه‌های این سفر بود. در نشست مشترک مهندس سپهری مدیر عامل شرکت ملی حفاری ایران و مهندس علی آقا جعفر مدیر عامل شرکت‌المجال عراق که با حضور نماینده شرکت

تجارت در دیدار مدیران ارشد شرکت ملی حفاری ایران (NIDC) و شرکت حفاری عراق (IDC) درباره زمینه‌ها و فرصت‌های همکاری مشترک میان دو شرکت بحث و تبادل نظر به عمل آمد. در این دیدار که با حضور شماری از مدیران ستادی و عملیاتی این شرکت هادر استان بصره عراق صورت گرفت، مهندس سپهری مدیرعامل و رئیس هیات‌مدیره شرکت ملی حفاری ایران و مهندس محمدبطوش معاون مدیرعامل شرکت حفاری عراق بر استفاده از ظرفیت‌های دو شرکت تأکید کردند. براین اساس مقرر شد در صورت مهیا شدن زمینه‌های همکاری شرکت ملی حفاری ایران برای ارائه آموزش‌های تخصصی حفاری به متخصصان

فرمانده مرزبانی ناجا:

نیروهای مرزبانی تحرکات گروه‌های تروریستی را بطور مستمر رصد می کنند

مهدی موعود (ع.ج) است، چراکه در مسیر و امتداد بعثت، غیر و عاشورای حسینی شکل گرفته‌است.سر ردا رضایی با تأکید بر اینکه امروز شیوه جنگ دشمنان با انقلاب اسلامی تغییر یافته‌است، اضافه کرد: امروز دشمنان هدف اصلی خود را ضربه زدن به اصل و لایت‌بقیه که ستون انقلاب است، قرار داده‌اند که در برابر این تهدید بصیرت

دشمن شناسی بسیار حائز اهمیت است.فرمانده مرزبانی ناجا، با بیان اینکه کشور ایران با ۱۵ کشور دیگر همسایه و دارای مرز مشترک است، گفت: اختلاف دمای ۸۰ درجه‌ای در مرزهای مختلف کشور و وجود دار دلی مرزبانان عبور با تحمل سختی‌های فراوان اجازه نمی‌دهند دشمن از این مرز گسترده برای ضربه زدن و نفوذ به داخل مرزهای کشور استفاده کند.

با فرا رسیدن سفرهای نوروزی :

عملیات افزایش ضرب ایمنی در راه‌های مازندران شتاب مضاعف گرفت

اسفالت‌محورهاهای اصلی و فرعی استان _ شانه سازی و خط کشی و لکه گیری _ محورها _ احیاء و بازسازی و نصب علائم (تابلوهای آخاری – هشداری و دیتجانیلی و) تجهیزات ات ایمنی در سطح محورها از جمله اقدامات ایمنی این اداره کل در ایام نوروز اشاره نمود. مهندس آفرین محمدزاده در خصوص دیگر اقدامات

ایمنی این اداره کل در ایام نوروز اظهار داشت: نگهداری نصب دوربین‌های تصویری نظارتی به منظور ضمن نمودن ترافیک در محورهای استان _ اعزام گشت‌های راه‌داری در سطح محورها و نگهداری و روانی دستگاه‌های استن _ تهیه و ذخیره سازی اسفالت سرد به میزان ۵۰۰، سامانههی مبادی ورودی و خروجی راه‌های استان و پارکینگ موجود جهت هدایت خودروها از دیگر اقدامات ایمنی این اداره کل در ایام نوروز است.

تجارت-استان ایلام-مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) ایوان گفت:در آستانه

توزیع هفت هزار

پاک جشن

نیوکوکاری در ایوان

سال جدید و جشن نیکو کاری و به منظور جمع آوری کمک‌های مالی به دانش آموزان نیازمند هفت هزار پاکت بین شهرستان توزیع شده‌است.حمید ایراندوست‌اظهار کرد:در همین راستا و برای جمع آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی مردم در شهرستان ایوان ۲۲ پایگاه در مدارس برپا می‌شودی

سیاست‌های متضاد، مشکل اصلی محیط زیست



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: مشکلات اصلی محیط زیست قوانین و سیاست‌های متضادی است که بر آن تحمیل شده است. عیسی کلانتری افزود: ما محیط زیست را با قوانین اشتباه نابود کرده‌ایم. وی در ادامه گفت: دلسوزان، فعالان و سمن‌های محیط‌زیست همراهی همکاری کنند و گر نه قوانین محیط زیست را نابود خواهد کرد. تالاب‌های ما پس از انقلاب به خاطر سیاست‌های غلط تخریب شدند. شمار استقلال آزادی را در رفتار با طبیعت کامل اجراء و طبیعت را نابود کردیم. کلانتری با بیان اینکه با توجه به کمبود آب پیشنهاد ممنوعیت توسعه فضای سبز در کلانشهرها را ارائه کردیم. اظهار کرد: ادامه رفتارهای غیر محیط زیستی فعلی یعنی نابودی محیط زیست کشور.

پیشخون

توسط دو تن از اعضای شورای شهر تهران افشا شد؛

مازاد بر تعداد کارت‌های طرح ترافیک سالیانه که میان مدیران و خبرنگاران توزیع شده بود که این مورد خود مبلغی بالغ بر ۸۳۶ میلیون تومان را به موسسه همشهری تحمیل کرده است.

■ حاشیه‌های خرید کاغذ توسط همشهری

نظری با بیان اینکه مواردی در قسمت امور بازرگانی موسسه همشهری وجود دارد اظهار کرد: موسسه همشهری در سال ۹۵ مقدار ۳۰ هزار کیلوگرم کاغذ ایرانی ۴۸ گرمی صد سانتیمتری به ارزش ۶۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان خریداری کرده که در این خرید، این نامه مالی و معاملاتی در مورد برگزاری مناقصه عمومی اجرا نشده و در استعلام‌ها نیز قیمت واقعی کاغذ مورد نظر در زمان انعقاد قرارداد مشخص نشده، در حالی که ۳۰ درصد از مبلغ کل قرارداد یعنی حدود ۲۰ میلیارد تومان به‌عنوان پیش پرداخت، حدود ۴ ماه قبل از اجرای قرارداد بدون دریافت ضمانت معتبر بانکی پرداخت شده بود. این عضو شورای شهر همچنین با بیان اینکه قراردادی در سال ۹۳ از سوی موسسه همشهری با یک بازرگان منعقد شده که براساس آن ۱۵۰۰ تن کاغذ روزنامه ۴۵ گرمی-سبکتیو کار تولید کشور روسیه که هزار تن آن کاغذ معمولی "CFR" به ارزش هرتن ۵۵۰ یورو و کاغذ روزنامه CFR-HIBRITE به ارزش تن ۵۷۵ یورو خریداری شده و موسسه همشهری تمام مبلغ قرارداد را به صورت یک جا و قبل از تحویل کالا به فروشنده پرداخت کرده است در صورتی که تا تاریخ تهیه این گزارش که بیش از سه سال از تاریخ امضای قرارداد می‌گذرشته نشده تاکنون مقدار ۷۴۴ تن کاغذ معادل یک میلیارد و ۲۲۵ میلیون تومان را به شرکت تحویل نداده است.

■ پرداخت حقوق کامل به آوری دور کاری

این عضو شورای شهر با بیان اینکه در سال ۱۹۰۰ نفر، در سال ۹۱ تعداد ۲۰ نفر، در سال ۹۲، ۲۲۰ نفر، در سال ۹۳ تعداد ۴۵۰ نفر، در سال ۹۴ تعداد ۲۵۰ نفر، در سال ۹۵ تعداد ۵۱ نفر و در سال ۹۶ تعداد ۴۷ نفر علی رقم عدم حضور مستمر در محل کار حقوق و مزایای کامل ماهیانه دریافت می‌کردند گفت: تحقیق و تفحص از موسسه همشهری تا روشن شدن ابعاد مختلف موضوع ادامه خواهد داشت. نظری همچنین گفت: یکی از اینهامات اساسی بخشش مطالبات موسسه به بهدکاران است. به عنوان مثال نشریه حزب... که بابت چاپ نشریه در سال‌های اخیر، مبلغ دو میلیارد و صد میلیون تومان به موسسه همشهری بهدکار بوده‌است، با تصویب هیات‌مدیره وقت از بازپرداخت مبلغ مذکور معاف شده است.



ملی نفت ایران تشکیل شد ضمن ارائه توانمندی‌های دو طرف در خصوص پروژه‌های آن نیز تبادل نظر به عمل آمد. در همین ارتباط مقرر شد خدمات لجستیک شامل تعمیرات تجهیزات کاربردی ،امکانات خوابگاههی و رفاهی، بخش‌های خدمات فنی حفاری ،تأمین امنیت کارکنان شرکت ملی حفاری ایران در پروژه‌های عراق توسط آن شرکت ارائه گردد.

برگزاری شانزدهمین گردهمایی رزمندگان در تیپ نیروی مخصوص ۱۵ امام حسن مجتبی (ع) بهبهان

تجارت-بهبهان-حای زاده:شانزدهمین گردهمایی رزمندگان یادواره شهدای تیپ نیروی مخصوص ۱۵ امام حسن مجتبی (ع) با حضور استاندار خوزستان، سردار کشکولی فرمانده سپاه استان لرستان، سردار مشیری مسئول بازرسی نیروی دریایی سپاه، سردار موسائی جانشین قرارگاه کربلا و مقامات لشکری و کشوری شهرستان بهبهان در تیپ نیروی مخصوص ۱۵ امام حسن مجتبی (ع) (برگزار گردید. در شانزدهمین گردهمایی که برای اولین بار در این یگان برگزار گردید، گردانها و واحدها با ایجاد فضای معنوی و نصب بنر با تصاویر و رهبری، شهادت‌طلبی و نتر سینن از مرکز صبر و پایداری تکلیف گرای، سازش‌ناپزیری و عدم تبعیت از دشمن، خودباوری و برخورد هوشمندانه و مدبرانه را از مولفه‌های قدرت نرم دانسته که تولید انقلاب اسلامی و منشا آن از دوران دفاع مقدس بوده است.



جنگ ۸سال دفاع مقدس عنوان نموندن‌ایشان در ادامه تکیه بر عشق‌دین و حمایت و پشتیبانی توسعه‌های مردم‌پولاد و رهبری، شهادت‌طلبی و نتر سینن از مرکز صبر و پایداری تکلیف گرای، سازش‌ناپزیری و عدم تبعیت از دشمن، خودباوری و برخورد هوشمندانه و مدبرانه را از مولفه‌های قدرت نرم دانسته که تولید انقلاب اسلامی و منشا آن از دوران دفاع مقدس بوده است.

مدیر کل منابع طبیعی مازندران در نشست خبری به مناسبت هفته منابع طبیعی اعلام کرد؛ خدمات ملی می‌دهیم اما اعتبارات ملی نمی‌گیریم

تجارت-استان مازندران، ستار بابایی در نشست خبری که به مناسبت هفته منابع طبیعی برگزار شد، اظهار کرد: با وجود نظرات موافق و مخالف، طرح جنگل تصویب و به قانون تبدیل شده و در حال اجرا است. وی با بیان اینکه قطع درخت فقط در مورد فعالیت‌های عمرانی انجام شده است افزود: در سال ۹۶ طبق قانون حتی یک درخت هم برای قطع نشانه‌گذاری نشده. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران -ساری با اشاره به اینکه ۱۴۰ معدن فعال در استان وجود دارد افزود: معدن بدون مجوز در استان وجود ندارد، و این تعداد هم نیاز استان بوده و در چارچوب قانون مجوز داده شده است. این مسئول در ارتباط با برداشت‌های بی‌رویه معادن در برخی مجتمع‌ها خاطرنشان کرد: طبق قانون با این برداشت‌های بی‌رویه برخورد می‌شود. بابایی با بیان اینکه برداشت در دره‌هاز و مجوز ندارد. وی افزود: جمع‌آوری بذور از دره‌های مسدود و همچنین بحث از ارتباط انجام شده است.



افزود: به بهانه اشتغال نباید منابع خود را از بین ببریم و با موقفت همه درخواست‌ها، موجب تخریب عرصه شویم. وی با اشاره به کاداستر اراضی ساحلی افزود: اراضی ساحلی برخی در اختیار دولت و برخی در اختیار مردم است. از اندازهی ساحل در حال انجام است و در برنامه قرار دارد، کاداستر ساحلی نیز به وقت مورد مطالعه قرار می‌گیرد. این مسؤول با بیان اینکه عرصه منابع طبیعی محل دفن زباله نیست افزود: ما خدمات ملی می‌دهیم اما اعتبارات ملی نمی‌گیریم و بخش منابع طبیعی هم چندان از این موضوع نیست. بابایی در ادامه به آفت شمشاد در جنگل‌های مازندران اشاره کرد و گفت: آفت شمشاد رصد شده است و با فصل گرما و بالا رفتن دما احتمال طغیان این آفت وجود دارد. این آمادگی برای مبارزه با آفت شمشاد در فصل تابستان وجود دارد. وی افزود: جمع‌آوری بذور از دره‌های مسدود و همچنین بحث از ارتباط انجام شده است.

کمک‌های نقدی و غیرنقدی از طریق خیرین، حامیان و نیکو کاران شهرستان یوان به کمیته امداد و مرکز نیکو کاری (ع) وابسته به امداد جمع آوری شده است. ایراندوست یاد آور شد: گذشته مردم دوست و نیک اندیش ایوان بیش از یک میلیارد ریال کمک‌نقدی و غیرنقدی به کمیته امداد امام (ره) و مبلغ ۳۹۰ میلیون ریال به مرکز نیکو کاری کمک کرده‌اند.